e
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA.

PORTARIA N.° 262/GR, de 14 de fevereiro de 2019.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são Conferidas pelo
Decreto Presidencial de 18 de outubro de 2016, publicado no Di4rio  Oficial da União de 19 de
outubro de 2016, Seção 2,

RESOLVE:

Art. 1.1  Autorizar o afastamento da servidora MARCELE MARÍLIA COSTA
DE BRITO para tratativas do Observatório do Mundo do Trabalho, conforme tabela abaixo:

Data Localidade

15/2/2019 Campus Avançado Bonfim - em Bonfim-RR

19/2/2019 Campus Amajari, em Amajari-RR

20 e 21/2/2019 Campus Novo Paraíso - Caracaraí-RR

Art. 2.0  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SANDRA MARA DE
R4ira